

Priemé ApS

Bakkedal 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 70 10 12

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

Lars Priemé
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Priemé ApS Bakkedal 17 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 70 10 12
	Stiftet: 6. maj 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Lars Priemé
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	SCSK 5697 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.983 kr. mod 402.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.709 kr. mod 307.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.983	402.644
Skat af årets resultat	-726	-95.458
Årets resultat	-11.709	307.186
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	307.186
Disponeret fra overført resultat	-11.709	0
Disponeret i alt	-11.709	307.186

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	472.321	650.500
Andre tilgodehavender	6.504	188.538
Periodeafgrænsningsposter	112.120	178.201
Tilgodehavender i alt	<u>590.945</u>	<u>1.017.239</u>
Likvide beholdninger	<u>298.199</u>	<u>250.301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>889.144</u>	<u>1.267.540</u>
Aktiver i alt	<u>889.144</u>	<u>1.267.540</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	651.637	663.346
Egenkapital i alt	<u>776.637</u>	<u>788.346</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.781	246.374
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.612
Selskabsskat	726	95.458
Periodeafgrænsningsposter	0	118.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.507</u>	<u>479.194</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.507</u>	<u>479.194</u>
Passiver i alt	<u>889.144</u>	<u>1.267.540</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	356.160	481.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	307.186	307.186
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	663.346	788.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.709	-11.709
	125.000	651.637	776.637

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SCSK 5697 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
